Российская Федерация

Администрация Кузьминского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18.11.2015                                                    №32                                       с.Кузьминка

	Об утверждении реестра
муниципальных услуг муниципального образования  Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг органами местного самоуправления Кузьминского сельсовета, реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", повышения качества исполнения муниципальных функций и муниципальных  услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Кузьминского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства России от 17.12.2009 г. № 1993-р, Уставом муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:.
1.Считать утратившим силу:
Постановление №37 от 28.10.2013 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»;
2.Утвердить прилагаемый реестр муниципальных услуг муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского район Алтайского края
3.Отделу программного обеспечения Администрации Змеиногорского района (по согласованию)  разместить на официальном сайте Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края данное постановление
 3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.  Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                            О.В.Гладких